

Brian Petersen Holding ApS

Industrivej 2, Grindsted

(CVR-nr. 30 61 17 05)

Årsrapport for 2018/19

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/2 2020.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Petersen Holding ApS
Industrivej 2
7200 Grindsted

CVR-nr.: 30 61 17 05
Stiftet: 25. maj 2007
Kommune: Billund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Brian Michael Petersen

Revision

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold

Brian Michael Petersen, Vejle Landevej 31, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.012.631, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2019 kr. 14.131.438.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	1.013.050	1.095
Andre eksterne omkostninger	-4.999	0
DRIFTSRESULTAT	1.008.051	1.095
Andre finansielle omkostninger	-4.292	-2
RESULTAT FØR SKAT	1.003.759	1.093
1 Skat af årets resultat	8.872	0
ÅRETS RESULTAT	1.012.631	1.093
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	905.049	1.095
Overført resultat	107.582	-110
DISPONERET I ALT	1.012.631	1.093

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.290.052	13.385
Finansielle anlægsaktiver	14.290.052	13.385
ANLÆGSAKTIVER	14.290.052	13.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.486	54
Selskabsskat	36.599	0
Tilgodehavender	40.085	54
OMSÆTNINGSAKTIVER	40.085	54
AKTIVER	14.330.137	13.439

Balance pr. 30. september 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.160.697	11.256
Overført resultat	1.845.741	1.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	108
EGENKAPITAL	14.131.438	13.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.504	11
Selskabsskat	0	201
Anden gæld	19.355	-1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	78.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser	198.699	211
GÆLDSFORPLIGTELSE	198.699	211
PASSIVER	14.330.137	13.439

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	11.255.648	10.267
Vedtaget udbytte i datterselskab	0	-106
Årets bevægelse, resultatdisponering	905.049	1.095
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	12.160.697	11.256
Overført resultat, primo	1.738.159	1.849
Årets resultat	107.582	-2
Foreslået udbytte	0	-108
Overført resultat ultimo	1.845.741	1.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	108.000	0
Foreslået udbytte	0	108
Udloddet udbytte	-108.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	108
EGENKAPITAL	14.131.438	13.228

Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-8.872	0
	<u>-8.872</u>	<u>0</u>
	2019	2018 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.129.354	2.129
Kostpris 30. september 2019	<u>2.129.354</u>	<u>2.129</u>
Op- og nedskrivninger primo	11.255.648	10.267
Årets resultatandele	1.013.050	1.095
Udloddet udbytte	-108.000	-106
Op- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>12.160.698</u>	<u>11.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>14.290.052</u>	<u>13.385</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut.		